
Cheftrainer / Ltd. Race 

Andreas Scheid
SBX LG1 

Ltd. Trainer

Gernot Raitmair

Freestyle LG1 

Ltd. Trainer

David Selbach

SBX LG2 Trainer

Korbinian Harder
Race LG2 Trainer

Stanislaus Kulawik
Freestyle LG2 Trainer

Friedrich May

Techniker

Christian Schmidl

Ass. Leistungssport 

Sibylle Schwarz

Leistungssport Referent 

Boris Kilvinger

Race Ass. Trainer & Physio 

Sebastian Schöndorfer
SBX Ass. Trainer 

Hans Riesch

BSTP-Trainer Allgäu

Bernard Loer

Mannschaftsarzt

Dr. Heinz Kusche
Mannschaftsarzt

Dr. Gerrit Sommer

BSTP-Trainer Berchtesgaden

Christian Veit

Vizepräsident Finanzen

Dr. Helmut Klarner
Vizepräsident

Herbert John
Präsident

Prof. H. Michael Hölz

Geschäftsführer/ 

Sportdirektor

Stefan Knirsch

Vizepräsident

Sven Krombach
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Trainer

Gernot Raitmair
Ltd. Trainer SBX
gernot.raitmair@snowboardgermany.com

David Selbach
Ltd. Trainer Freestyle
david.selbach@snowboardgermany.com

Stefan Knirsch
SVD-Geschäftsstelle
Tel 089/85790-402
stefan.knirsch@snowboardgermany.com

Geschäftsführer/Sportdirektor

Prof. Hanns Michael Hölz
Präsident
michael.hoelz@snowboardgermany.com

Präsidium

Herbert John
Vizepräsident
herbert.john@snowboardgermany.com

Andreas Scheid
Cheftrainer 
andi.scheid@snowboardgermany.com

Sven Krombach
Vizepräsident
sven.krombach@snowboardgermany.com

Dr. Helmut Klarner
Vizepräsident/Finanzen
helmut.klarner@snowboardgermany.com
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